
UCHWAŁA NR XXXII/198/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Iłowo-Osada na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 624) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Iłowo-Osada na rok 2021 obejmujący kąpielisko Zalew Ruda 
k/Mławy o długości linii brzegowej kąpieliska wynoszącej 50 metrów bieżących. 

§ 2. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, ul. Kopernika 38, 
06-500 Mława. 

§ 3. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska wymienionego w § 1 będzie trwał od 26 czerwca do 
29 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A5069D-A7D1-4DB6-BB2D-7E4318058362. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 624) 

Rada Gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja 

sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie 

gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ww. ustawy Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 

ul. Kopernika 38, 06-500 Mława dnia 25.11.2020 r. złożył wniosek o umieszczenie kąpieliska w wykazie 

kąpielisk Gminy Iłowo - Osada. Wniosek posiadał braki formalne, które zostały uzupełnione 15.12.2020r. 

W związku z powyższym opracowano projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Iłowo - Osada na rok 2021, który zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 624) dnia 15.02.2021 r. został przekazany przez Wójta Gminy Iłowo-Osada do 

zaopiniowania właściwym organom. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Działdowie pismem z dnia 22.02.2021 r. i 19.03.2021 

r. znak: HK.4304.9.1.2021 zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska – Departament Monitoringu Środowiska Regionalny 

Wydział Monitoringu Środowiska w Olsztynie pismem z dnia 02.03.2021 r., znak:  

DM-OL.023.14.2021ML odmówił uzgodnienie przesłanego przez Wójta Gminy Iłowo – Osada projektu 

uchwały z uwagi na brak aktualnych danych w profilu wodnym.  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Warszawie pismem z dnia 09.03.2021 r. znak: WA.RZP.416.32.2021.MP również odmówił uzgodnienie 

przesłanego przez Wójta Gminy Iłowo – Osada projektu uchwały z uwagi na braki merytoryczne wniosku 

oraz brak elektronicznej wersji profilu wody. 

Z uwagi na ww. okoliczności Wójt Gminy Iłowo – Osada, po uzyskaniu potrzebnej dokumentacji od 

wnioskodawcy, przesłał ww. dokumentację organom opiniującym. 

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska – Departament Monitoringu Środowiska Regionalny 

Wydział Monitoringu Środowiska w Olsztynie pismem z dnia 16.03.2021 r. znak: DM-OL.023.14.2021ML 

pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Warszawie pismem z dnia 18.03.2021 r. znak: WA.RZP.416.32.2021.MP również zaopiniowało 

pozytywnie projekt ww. uchwały.  

Zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 624.) Wójt Gminy Iłowo-Osada podał do publicznej wiadomości projekt uchwały na okres 

od 12 stycznia 2021 roku do 03 lutego 2021 roku umieszczając zawiadomienie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Iłowo-Osada oraz na stronie internetowej Gminy Iłowo-Osada – Biuletynie Informacji Publicznej. W 

wyznaczonym terminie nie wpłynęły wnioski i uwagi do projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A5069D-A7D1-4DB6-BB2D-7E4318058362. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

